Contratado:  Eric Almeida  Santos  Serviços Médicos 

inscrito  no  CNPJ  sob  nº  29.478.254/0001‐00,  para  prestar  serviços 

médicos  a  população  na  Unidade  básica  de  saúde  PSF  III‐  Sede  deste 

município Contrato nº 02 IN/2018. Valor: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil 

reais) Data de assinatura do contrato: 02/03/2018. Vigência: 31/12/2018.